
Požega - Vetovo - KutjevoLINIJA 15A

+385 (0) 72 660-660 / +385 (0) 35 415-165 reklamacije@arriva.com.hr / info@slavonija-bus.hraureabus.hr

RADNI DAN SUBOTA
13:30

13:32

13:33

13:36

13:37

13:38

13:39

13:41

13:48

13:51

13:53

13:55

13:58

14:02

14:04

14:07

14:09

14:11

14:14

14:18

14:20

POŽEGA AK 13:30 *19:20

POŽEGA - SŠC 13:32 *19:22

POŽEGA - BOLNICA 13:33 *19:23

EMINOVCI I 13:36 *19:26

EMINOVCI II 13:37 *19:27

SVETINJA R 13:38 *19:28

BERTELOVCI R 13:39 *19:29

JAKŠIĆ 13:41 *19:31

OVČARE 13:48 *19:38

VETOVO 13:51 *19:41

VETOVO - CRKVA 13:53 *19:43

LUKAČ R 13:55 *19:45

LUKAČ  13:58 *19:48

HRNJEVAC R 14:02 *19:52

HRNJEVAC  14:04 *19:54

VENJE 14:07 *19:57

VENJE R 14:09 *19:59

MITROVAC R 14:11 *20:01

MITROVAC  14:14 *20:04

KUTJEVO - GORBLJE 14:18 *20:08

KUTJEVO  - UL. VINKOMIR 14:20 *20:10

Prometuje cijelu godinu
* Prometuje za vrijeme trajanja nastave u školi

Linija 15A ne prometuje nedjeljom, blagdanom i praznikom

RADNI DAN SUBOTA
5:35 11:45

5:37 11:47

5:41 11:51

5:44 11:54

5:46 11:56

5:48 11:58

5:51 12:01

5:53 12:03

5:57 12:07

6:00 12:10

6:02 12:12

6:04 12:14

6:07 12:17

6:14 12:24

6:16 12:26

6:17 12:27

6:18 12:28

6:19 12:29

6:22 12:32

6:23 12:33

6:25 12:35

KUTJEVO  - UL. VINKOMIR 5:35 11:45

KUTJEVO - GROBLJE 5:37 11:47

MITROVAC  5:41 11:51

MITROVAC R 5:44 11:54

VENJE R 5:46 11:56

VENJE 5:48 11:58

HRNJEVAC  5:51 12:01

HRNJEVAC R 5:53 12:03

LUKAČ  5:57 12:07

LUKAČ R 6:00 12:10

VETOVO - CRKVA 6:02 12:12

VETOVO 6:04 12:14

OVČARE 6:07 12:17

JAKŠIĆ 6:14 12:24

BERTELOVCI R 6:16 12:26

SVETINJA R 6:17 12:27

EMINOVCI II 6:18 12:28

EMINOVCI I 6:19 12:29

POŽEGA - BOLNICA 6:22 12:32

POŽEGA - SŠC 6:23 12:33

POŽEGA AK 6:25 12:35


